
UCHWAŁA NR XCVIII/1807/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

z dnia 11 marca 2025 r. 

w sprawie powołania członków Wojewódzkiej Rady Sportu 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566, z późn. zm.), art. 30 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1488, z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 uchwały nr CXX/2362/2012 z dnia  
10 lipca 2012 r. Zarządu Województwa Lubelskiego w sprawie ustalenia składu i zasad 
powoływania członków Wojewódzkiej Rady Sportu oraz ustalenia regulaminu jej działania 
zmienionej uchwałą nr LXXXVI/1590/2025 Zarządu Województwa Lubelskiego z dnia  
4 lutego 2025 roku zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia składu i zasad powoływania 
członków Wojewódzkiej Rady Sportu oraz ustalenia regulaminu jej działania, Zarząd 
Województwa Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Wojewódzką Radę Sportu w Lublinie zwaną dalej Radą jako organ 
konsultacyjny i opiniodawczy przy Marszałku Województwa Lubelskiego w składzie: 
1) Przedstawiciele wojewódzkich związków sportowych, klubów sportowych działających  

na terenie województwa lubelskiego: 
a) Mieczysław Czwaliński, 
b) Paweł Danielczuk, 
c) Konrad Firek, 
d) Leszek Gierszon, 
e) Piotr Jacniacki, 
f) Artur Janczarek, 
g) Antoni Kawałek, 
h) Tomasz Lewtak, 
i) Kamil Łuczkiewicz, 
j) Paweł Markiewicz, 
k) Sławomir Moździoch, 
l) Arkadiusz Pelczar, 
m) Józef Poterucha, 
n) Mariusz Siembida, 
o) Rafał Walczyk; 

2) Przedstawiciel Konwentu Powiatów Województwa Lubelskiego: Dariusz Szczygielski; 
3) Członek Zarządu Województwa Lubelskiego odpowiedzialny merytorycznie za Oddział 

Sportu: Jarosław Kwasek – Członek Zarządu Województwa Lubelskiego; 
4) Pracownik departamentu właściwego ds. sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Lubelskiego w Lublinie: Jacek Żak – p.o. Dyrektora Departamentu Promocji, Sportu  
i Turystyki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członek Zarządu 

Jarosław Kwasek 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


